ATENDIMENTO AO TERMO DE ADESÃO N° 72/2019- SESA-PROTOCOLO 16.271.853-

3 

Os valores máximos de cada item foram definidos através de Planilha Orçamentária 

confeccionada pelo Engenheiro Civil, e anexada a esse Projeto Básico. 

O custo total máximo estimado para esta aquisição é de R$ 

1.087.754,18(Um Milhão, Oitenta e Sete Mil, Setecentos e Cinqüenta e Quatro Reais e 

Dezoito Centavos) 

Respeitosamente, 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

Municipio de Capanema — PR 

Departamento de Engenharia  

MEMORANDO INTERNO 07 /2022 

A/C: 
Sr-a Roselia kriger Becker Pagani